
 

 

Decreto n. 14/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023;  

 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023; 

 

VISTO il D.D. n. 89/2023 del 21 dicembre 2023 con cui è stata indetta una 
procedura selettiva per l’attribuzione di n. 5 assegni per lo svolgimento di n 
300 h. di attività di tutorato informativo - studente senior, finalizzate 
all’incremento delle attività d’accompagnamento dei loro pari nel percorso di 
accesso, inserimento e inclusione nell’ambiente accademico e sociale 
dell’università 

DECRETA 
 

che la commissione di valutazione per la comparazione dei curricula  sia così composta: 
 
- prof.ssa Maria DICOSOLA    Presidente  
- sig.ra Annamaria PORTINCASA   Componente  
- sig.ra Anna Maria CEGLIE    Segretario  

 
Bari, 12 febbraio 2024 

 
 
                   Il Direttore  

           F. to Prof. Andrea Lovato 
 


